2. Samois, canton de Fontainebleau (Setne'et-Marne~. Le prieuré-
cure de Saint-Hitairede Samois de l'ordre de Saint-Augustin, fut donné à
l'abbaye du Jard en septembre ;20t par Pierre de Corbeil, archevêque de
Sens (B;t~o/A~MetM<;o)M/e,ms. latin .~82, Pot; /lre/;t')'M de Se!«e-
.V~)Ke, G ~16 et H )2).

propria, tandem [mter] ipsos talis compositio intercessit quod,
quamdiu idem Marcus coquet in suo furno, solvet S)ngui)s
annisfratribusdel~oiaunamminamfrumentietatiammtnam
fratribus de Franchardo, hoc salvo fratribus dictarum domo-
rum quod, quocienscunque eis placuerit, insimul redamare po-
terunt, et ne coquatur in furno diett Marci, penitus prohibere,
ita quod, contra voluntatem vel inhibitionem dictorum fratrum,
nullus poterit in furno coquere supradicto; st vero idem
Alarcus, sponte sua, cessare voluerit de coquendo ln furno
proprio, non tenebiturad solutionem dicti bladi, quod ad men-

suram de Samesio debet reddi. Hanc autem compositionem
voluit et concessit Haoyx, uxor dicti Marc), Stcut nobis testi-
ficati sunt viva voce de Jardo et de Samesio priores. In cujus
rei testimonium, presentibus litteris, ad petttioncm partium,
sigillum nostrum fecimus apponi. Actum apud Me)edu[)iu]m,

anno gratte M° CC" XX° VI°, mense marcio, feria sexta post
Annunciationis dominice festtvitatem.

XXXIII

Entre le n et le 3o avtil 122~. ~MM ~e/, chevalier,
notifie que Ferry de A/0~0~, C/:et'a/f?', a ~OM/M a!<
~r~~rf~FraMC/M~soMc/Mm~ar/ de La Fo;!<a!'Me-
Cartulaire, f" ~]~. Aïs. latin i~o~ç, f°' 220 et 2~)8.

Johannes de AndeseHo', miles, omnibus presentes litteras
inspecturis, salutem et benedicttonem. Noverint universi quod
Fenicus de Mo)inum, miles, ob remedium anime sue, dédit

Jean d'Andrezet, fils aîne d'Aubert IM et d'Agnes de Cariatide, est
un des bienfaiteurs de l'abbaye de Barbeau de 122; a ;233 (ms. lat. joq)3,
f°' 3t6, 319, 3io, 2~S Y°, 3o8, 3o&. 3i~, 3û8). Au mots de mai [226, ]t fa~t

son testament qui contient de nombreuses hberahtes ;/t~ fo 309). En
février 1229, Il exempte la même abbaye du droit de //e~eHj, qu'il av~tt
parsafemmesurtepontdeMelun(/~tj!f°;[)3v°).Enavrtt[233,tiIl
confirme a )a même abbaye une rente d'un muid de blé que, du vivant

\X'it. 23

Deo et beate Marie et domui de Franchardo in Bieria. in

perpétuant elemosinam, totam campipartem que sua erat
apud Aleisfontem. Hanc etiam donationem, quia, [ut] de feodo

nostro, stabilem esse non poterat, tam ego Johaunes de
Audeceno, quam uxor mea Agnes, pro remedio animarum

nostrarum, )n presentia Johannismttius Aure)ian)S', et Roberti
notarii domint arcbteptscopi Senonensis, et Petri prioris de
Fiotein* et aliorum plurimorum, bénigne vohnmus et ]auda-
vimus. Quod ut ratum et firmum imposterum perseveret, sigilli
nostri munimme fecimus roborari. Actum anno Domini
M''CC<'XX"VI[< mense apnii.